

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**  
**(INTERNAL COMPLAINTS COMMITTEE (ICC) HQs, NEW DELHI)**

Ref: ICC-Hqs/IWD-2018

Date: 06.03.2018

Subject: **Revised timings of inaugural session by DG (International Women's Day 2018)**

**CIRCULAR**

This is in compliance with our earlier Circular of even number dated 20 February 2018 on the above captioned subject.

2. All women employees posted at BIS HQs, & other offices of BIS in NCR (i.e Faridabad, Ghaziabad, Central Laboratory & NITS, Noida; female contract workers deployed at various departments of BIS are hereby informed that the inaugural session of International Women's Day (IWD-2018) at BIS HQs, New Delhi on 8<sup>th</sup> March 2018 (Thursday) is now being preponed from 1000 hrs to 0930 hrs. Rest of the programme will be as per the schedule.
3. All aforesaid women are requested to assemble at the Upper Parking Area by 0915 hrs sharp.
4. This issues with the approval of Competent Authority.

Roma Roy  
DLS & Presiding Officer (ICC-HQ)

**Circulated to:** All women employees posted at BIS-HQs, BIS offices in NCR (i.e Faridabad, Ghaziabad, Central Laboratory & NITS, Noida)

**Copy to ITSD** – With the request to host the circular on BIS intranet

## भारतीय मानक ब्यूरो

(आंतरिक शिकायत समिति (आईसीसी) मुख्यालय, नई दिल्ली)

संदर्भ : आईसीसी-मुख्यालय/आईडब्ल्यूडी-2018

दिनांक 06.03.2018

विषय: महानिदेशक महोदया द्वारा उद्घाटन सत्र (अंतर्राष्ट्रीय महिला दिवस 2018) का संशोधित समय।

### परिपत्र

यह उपरोक्त विषय पर दिनांक 20 फरवरी 2018 के हमारे समसंख्यक पहले परिपत्र के अनुपालन के संबंध में है।

2. बीआईएस मुख्यालय एवं एनसीआर में स्थित बीआईएस के अन्य कार्यालयों (अर्थात् फरीदाबाद, गाजियाबाद, केंद्रीय प्रयोगशाला तथा एनआईटीएस, नोएडा) में तैनात सभी महिला कर्मचारियों और बीआईएस के विभिन्न विभागों में नियुक्त महिला संविदागत कर्मचारियों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि बीआईएस मुख्यालय, नई दिल्ली में दिनांक 08 मार्च 2018 (गुरुवार) को आयोजित होने वाला अंतर्राष्ट्रीय महिला दिवस (आईडब्ल्यूडी-2018) कार्यक्रम का उद्घाटन सत्र अब प्रातः 10.00 बजे के बजाय निर्धारित समय से पहले प्रातः 0930 आयोजित किया जाएगा। शेष सभी कार्यक्रम पूर्व निर्धारित कार्यक्रम के अनुसार आयोजित किए जाएंगे।
3. उपरोक्त सभी महिलाओं से अनुरोध है कि ठीक प्रातः 0915 बजे अपर पार्किंग क्षेत्र में एकत्रित हों।
4. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

रोमा राँय

डीएलएस एवं पीठासीन अधिकारी (आईसीसी-मुख्यालय)

परिचालित: बीआईएस मुख्यालय एवं एनसीआर में स्थित बीआईएस के अन्य कार्यालयों (अर्थात् फरीदाबाद, गाजियाबाद, केंद्रीय प्रयोगशाला तथा एनआईटीएस, नोएडा) में तैनात सभी महिला कर्मचारी

प्रतिलिपि आईटीएसडी : परिपत्र इंटरनेट पर होस्ट करने के अनुरोध सहित

